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Strona rządowa zapewnia, że Centralny Port Komunikacyjny to same plusy. Mieszkańcy
gmin, na których powstanie mają jednak wątpliwości. Dlatego powołali Radę Społeczna, nie
ma w niej gminy Jaktorów.
 

Na terenie gminy Jaktorów nie powstanie megalotnisko, ale nie tylko hałas może być jedną
uciążliwością dla jego mieszkańców. W związku z CPK rząd zamierza przebudować sieć kolejową.
Gminę mają przeciąć torowiska. Mieszkańcy chcieliby mieć nie tylko wpływ, ale przede wszystkim
mieć bezpośrednią informację. W wielkich bólach w konsultacjach z ministerstwem powstała rada
społeczna, która tworzą gminy Baranów, Teresin i Wiskitki.  Będą konsultować pomysły wokół CPK.

W marcu wójt gminy Jaktorów, Maciej Śliwerski napisał do Mikołaja Wilda, pełnomocnika rządu ds
CPK o umożliwienie dołączenia do powstającej Rady. Dodał, że mieszkańcy nie tylko interesują się,
ale też niepokoją budową CPK wraz „z nieodłączną infrastrukturą kolejową i drogową, która będzie
towarzyszyć budowie”.

https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/31963-zobacz-video-grupa-zakreconych-znajomych-wyszla-na-ulice-jaktorowa-aby-pomagac
https://zyrardow.eglos.pl/aktualnosci/item/31939-majowka-nie-dla-jaktorowa


W odpowiedzi Mikołaj Wild podkreślił, że powołanie rady to „konsekwencje jego deklaracji
zaprezentowanej na spotkaniach z mieszkańcami gmin objętych planami CPK. Minister długo
rozpisuje się na tym, jak powstała rada i że ma być organem doradczym. Na końcu ujął to, na co
liczyli mieszkańcy Jaktorowa.

– Doskonale rozumiem Państwa zainteresowaniem uczestnictwem w dialogu społecznym z
przedstawicielami biura o raz Spółki, podmiotów odpowiedzialnych za przygotowanie inwestycji
związanych z CPK. Dlatego też, jeśli chodzi o dialog społeczny prowadzony przy udziale
przedstawicieli gmin sąsiadujących z przybliżonym obszarem inwestycji, w tym z przedstawicieli
gminy Jaktorów, trwają obecnie prace mające na celu dookreśleniu formuły dialog. Po ich
zakończeniu podejmiemy starania o organizację spotkań z gminami – czytamy w odpowiedzi Mikołaj
Wilda.

Niedawno po raz pierwszy zaprezentował schemat lotniska. Czytaj o tym tutaj - megalotnisko.
Lotnisko mogło by powstać w inny miejscu pod Łodzią.
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